PORTARIA N° 090/2022

0  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  GOIANA,  ESTADO
DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Exonerar,  MANOELA  BARB0ZA  PINHEIRO,  do  cargo  de
provimento Comissionado de Assessor Legislativo,  Símbolo CC-
2,  do  Vereador  Pedro  Henrique.  A  presente  portaria  entra  em
vigor  na  data  de  sua  publicação  e  revoga  as  disposições    em
contrário.

Registre-se.
Publique-se.

•              `            .`         .                    `      .,., :`.:-```